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Nie tylko wypadające jedna za drugą kartki z kalendarza, zapowiadające rychły koniec lutego, 
wydłużające się dni czy zmieniająca się za oknem aura zwiastują wiosnę. Dla zainteresowanych 
tematyką rynku pracy tożsame skojarzenia wyzwalają zbliżające się terminy targów pracy. Wiosna to 
czas, w którym budzi się do życia przyroda. To także czas, w którym ożywa środowisko rynku pracy. 
Zapraszamy do zapoznania się z listą najciekawszych naszym zdaniem wydarzeń targowych w regionie i 
kraju.

 

Akualizacja artyułu: Imprezy masowe zostały odwołane w związku z sytuacją epidemiologiczną w kraju.

Najlepszy czas jest teraz!

Nie ma wątpliwości, że dla osób poszukujących zatrudnienia wybił właśnie ostatni dzwonek, żeby zacząć 
przyswajać najnowsze trendy, którymi aktualnie kierują się rekruterzy i headhunterzy. Nastał najlepszy 
czas, żeby zacząć robić porządki w swoich dokumentach aplikacyjnych czy... co dziwi coraz rzadziej - 
posiadanych profilach w mediach społecznościowych. 

Miejsc w sieci z poradami dotyczącymi przygotowywania dokumentów aplikacyjnych, kreatorów CV, 
potencjalnych scenariuszy rozmów kwalifikacyjnych itd. osoba zainteresowana tematem znajdzie wiele. 
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Zresztą w najbliższym czasie kilka porad z tego zakresu, które zostały przygotowane przez Zieloną Linię 
planujemy przypomnieć na . profilu urzędu na Facebooku

Dlatego w artykule umyślnie pomijamy ten wątek, koncentrując się na naszym celu, czyli przedstawieniu 
najciekawszych wydarzeń, które będą wyśmienitą okazją do znalezienia zatrudnienia. A trzeba przyznać, 
że kalendarz tego typu wydarzeń w najbliższym czasie przedstawia się imponująco i osoby poszukujące 
zatrudnienia powinny znaleźć coś dla siebie. 

A więc...

Co w trawie piszczy?

Poniżej lista imprez targowych, które chcielibyśmy szczególnie polecić Państwa uwadze. 

 WYDARZENIA REGIONALNE

MARZEC

25 marca
Targi Pracy Business Day 2020
Biuro Karier Uniwersytetu Mikołaja Kopernika, Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania UMK w 
Toruniu, Samorząd Studencki WNEiZ UMK,
26 marca
XVII edycja Targów Pracy i Kariery
Biuro Karier Uniwersytetu Techniczno-Przyrodniczego,
31 marca
7. Powiatowe Targi Pracy i Edukacji
Powiatowy Urząd Pracy w Żninie.

KWIECIEŃ

1 kwietnia
Targi Pracy w ramach Targów Szkół, Pracy i Rzemiosła
Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku,
1 kwietnia
Czwarte Powiatowe Targi Pracy, Szkół i Zawodów
Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim,
22 kwietnia
XXII Targi Pracy i Przedsiębiorczości
Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu - Hala Widowiskowo-Sportowa, aleja Niepodległości 4, 
godz. 10:00 - 13:00. O szczegółach przygotowywanej przez nas imprezy będziemy Państwa 
informować na bieżąco.

MAJ

23-24 maja
Inowrocławska Wystawa Gospodarcza
Inowrocławska Wystawa Gospodarcza to wprawdzie nie targi pracy, ale w trakcie imprezy można 
przyjrzeć się profilom i specyfice lokalnych przedsiębiorstw, a kto wie, może i odbyć wstępną 
rozmowę kwalifikacyjną.

 WYDARZENIA OGÓLNOKRAJOWE

https://www.facebook.com/pupinowroclaw
https://pl-pl.facebook.com/events/wydzia%C5%82-nauk-ekonomicznych-i-zarz%C4%85dzania-umk-w-toruniu/targi-pracy-business-day-2020/2704681306318549/
https://pl-pl.facebook.com/events/470832517127119/
http://oferty.praca.gov.pl/portal/index.cbop#/szczegolyWydarzenia?4a5a20ea4fee284eb708c80068b4767f
http://oferty.praca.gov.pl/portal/index.cbop#/szczegolyWydarzenia?50cf04f588d39618cc2f71fccfd746a9
http://oferty.praca.gov.pl/portal/index.cbop#/szczegolyWydarzenia?558e7264519864fcde1053be28420ad4
http://www.inwestuj.inowroclaw.pl/471/xxiv-inowroclawska-wystawa-gospodarcza
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Osobom poszukującym pracy, które niekoniecznie wiążą swoją przyszłość zawodową z obecnym 
miejscem zamieszkania, pragniemy zwrócić uwagę na następujące wydarzenia. 

Poszczególne edycje imprez będą odbywały się w większych miastach w całym kraju:

Dni kariery
(m.in. 3 marca - Poznań; 12 marca - Gdańsk),
Absolvent Talent Days
(m.in. 19 marca - Gdańsk/Sopot; 7 kwietnia - Poznań),
Festiwal Pracy Jobicon
(m.in. 2 marca - Warszawa),
Kariera IT
(m.in. 28 marca - Poznań; 20 czerwca - Bydgoszcz).

https://dnikariery.pl/
https://www.absolvent.pl/talentdays
https://jobicon.pracuj.pl/
https://careercon.pl/
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